



KRANTHIVEERA SANGOLLI RAYANNA SAINIK SCHOOL

Sangolli Village, Sangolli Post, Bailhongal Taluk,
Belagavi District - 591115.

Email: principalsrss@gmail.com Website: www.ksrss.com

No.:- K.S.R.S.S/Notification/C.R/2025-26/65

Dated: 12.12.2025

Inviting Applications

Applications are invited by Kranthiveera Sangolli Rayanna Sainik School located at Sangolli Village, Bailahongal Taluk, Belagavi District vide Recruitment Notification No 01/December-2025 dated 12.12.2025 for the following posts given below on Contract basis.

Sl No	Posts	No
1	Female Warden	1
2	Male Nurse	1
3	Clerk (LDC)	2

It is hereby notified to download the applications from the school's website and submit the filed applications on or before 26.12.2025 by post.

Sd/- Commissioner

DIPR/CP/4436/AKAR/2025-26

Krantiveera Sangolli Rayanna Sainik School



ಕ್ರಾಂತಿವೀರ ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ಸೈನಿಕ ಶಾಲೆ

ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ, ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ಅಂಚೆ, ಬೈಲಹೊಂಗಲ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ-591115. ಇಮೇಲ್: principalsrss@gmail.com
ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ksrss.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕ್ರಾ.ಸಂ.ರಾ.ಸೈ.ಶಾ/ಪ್ರಕಟಣೆ/ಸಿ.ಆರ್.-/2025-26/65

ದಿನಾಂಕ: 12.12.2025

ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೈಲಹೊಂಗಲ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ, ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿನ ಕ್ರಾಂತಿವೀರ ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ಸೈನಿಕ ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 01/ಡಿಸೆಂಬರ್-2025 ದಿನಾಂಕ 12.12.2025 ರಂತೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ಹುದ್ದೆ	ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಮಹಿಳಾ ವಾರ್ಡನ್	1
2	ಪುರುಷ ನರ್ಸ್	1
3	ಗುಮಾಸ್ತ (LDC)	2

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಶಾಲೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 26.12.2025ರೊಳಗೆ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಆಯುಕ್ತರು,

ವಾ.ಸಾ.ಸಂ.ಇ/ವಾಪ್ರ/4436/ಆರ್‌ಆರ್/2025-26

ಕ್ರಾಂತಿವೀರ ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ಸೈನಿಕ ಶಾಲೆ